
RADA GMINY 
w Brodach 

UCHWAŁA NR I/1/ /19 

RADY GMINY W B RODACH 

z dnia 25 stycznia 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.994) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 
I 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077z późn.zm.) 

Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

*2 

W uchwale Nr XVI/106/18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2019 rok zmienia się  treść  załączników: 

-Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019r.,który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2019r.",który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

* 4  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PR2EWODNIC7AC7 
Radieninv w Bro 

J nn- 



RADA GMINY 
w Brodach 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1/4 /19 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 25 stycznia 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

I. 	W budżecie Gminy Brody na 2019 rok dokonuje się  następujących zmian: 

Zwiększą  się  planowane wydatki budżetowe w zakresie zadań  własnych Gminy Brody zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1.1 W dziale 600 Transport i łączność  o łączną  kwotę  130 000 zł. Wprowadzone zostają  do 

realizacji zadania jednoroczne w zakresie przebudowy dróg w tym przebudowa drogi 

wewnętrznej ul. Krótka w Stawie Kunowskim, projekt budowlany budowy odwodnienia 

wzdłuż  drogi krajowej 42 w Stykowie oraz projekt budowlany wykonania ciągu pieszo-

jezdnego na granicy sołectwa Kuczów i Gminy Starachowice. 

1.2 W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę  48 000 zł. 

Wprowadzone zostaje zadanie jednoroczne pn. „Projekt budowlany i wykonanie garażu przy 

budynku OSP w Krynkach". 

1.3 W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  2255,30 zł  na zakup książek i środków 

dydaktycznych realizowany w ramach Projektu „Ponadnarodowa mobilność  kadry edukacji 

szkolnej". Program realizowany jest w Zespole Placówek Oświatowych w Stykowie. 

1.4 W dziale 855 Rodzina Rozdział  85507 Dzienni opiekunowie o łączną  kwotę  163 366 zł  

w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków pozwalających na funkcjonowanie 

placówek dziennego opiekuna. Gmina Brody złożyła stosowny wniosek o dofinansowanie 

tych zadań  w ramach programu rządowego Maluch+ na 2019 r. 

Zmniejsza się  planowane wydatki budżetu w zakresie zadań  własnych Gminy Brody zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których 

te zmiany dotyczą. 

PRZEWODNICZĄCY 
DY 	 Rad.  Gminy w Br 'ach 

rni d 



PRZFWODN1CZĄCY 
Rad 	miny w Broda 

usz Acornus 

RADA GNAJMY ?łącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/4 /19 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 stycznia 2019 r. 
w Brodach 

Nawa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu U 	Cf 	/19 

Data podjęcia 2019-01-25 

Rodza Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo I łowiectwo -207 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -207 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -207 000,00 

600 Transport I łączność  130 000,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 25 000,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 90 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

801 Oświata I wychowanie -163 366,00 

80101 Szkoły podstawowe -161 110,70 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -163 366,00 

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 255,30 

80104 Przedszkola -2255,30 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-2 255,30 

855 Rodzina 163 366,00 

85507 Dzienni opiekunowie 163 366,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 576,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 830,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4 920,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 29 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

Razem: 0,00 

nes i la 	 Strona 1 z 1 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1/ 4 /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

L mity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku 
zło 

Lp. Dział  Rozdz. naktady 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
finansowe T.nansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka erg. 

zadanie lub 
koordynująca  

program 

rok 

2019 2019 
(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
wtasne jst 

kredyty i 
pożyczki 

Laane realizująca w tym: 
dotacje i 
środki 

Pochodzące 
z innych tr.* 

środki 
wymienione 
w art. 9 ust i 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

lirodm i 
PażYaki. 
/neta,* 

relanclację  
—tk- 

2 3 4 5 s 7 e O 10 II 12 

VVYDATK BIEŻĄCE 

 600 60016 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Rozbudowa drogi 
W miejscowości Ruda 
ul. Duta (2011-2020) 

10 000 1 000 1 000 - - Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 10 000 1 000 1 000 - - - - 

 630 63003 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Utworzenie strefy 
rekreacji I czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 
(2014-2020) 

• 
7 000 1 000 1 000 

Urząd Gminy w 
Brodach 

 630 63095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn. Utworzenie strefy 

czYnn"°  wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym-  w 
Brodach (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 -- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  630 14 000 2 000 2 000 - 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr1/ f/ /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

częs
przestrzennego 

 y w 120 000 50 000 50 000 

. 
Urząd Gminy w 

Brodach ci gminy Brod 
obrębie Brody i 

<rynki 

 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego 
(realizacja wniosku z 

miejscowości 
AdamówErziurów i 

Ruda) 

95 000 45 000 45 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

 710 71004 

Opracowanie zmian 
studium 

uwarunkowań  i 
kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego 

gminy Brody 

100 000 45 000 45 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dzial 710 315 000 140 000 140 000 - 

 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 

Informatycznej JST 
(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr I/ 4 /19 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 25 stycznia 2019r. 

9. 720 72095 

Nowa Era Komputera 
poprawa

urnieję"ści  
korzystania z 

intemetuie-uslug 

56 000 8 282 
B1 20255 . 	, 

 
 

7 079,45 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  720 66 000 10 282 2 000 - 1 202,55 7 079,45 

10. 754 75412 

Utrzymanie 
rezultatów projektu- 

Zakup średniego 
samochodu 

specjalistycznego 
wozu strażackiego 

dla OSP 
Lubienia(2018-2022) 

5 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  754 5 000 1 000 1 000 - - - - 

11. 801 80104 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Przyjazne 
Przedszkole w 
Lubiani 

524 858 180 000 180 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

12. 801 80195 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Zwiększenie 
aktyomości fizycznej 
uczniów oraz 
poszerzenie i 
rozwijanie 
kompetencji w 
zakresie przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie Brody(2019-
709d1 

5 000 1 000 	, 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  801 529 858 181 000 181 000 - - 

13. 852 85219 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn."Aktywnotó 
szansa na lepsze jutro - 

rozwój, 
upowszechnianie 

aktywnej integracji w 
gminie Brody 12014- 

2020) 

7 000 1 000 1 000
Pomocy  

Gminny Ośrodek 

Społecznej w
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr I/ /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

razem dział  852 7 000 1 000 1 000 - - - - 

 853 85395 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn. Indywidualizacja 
nauczania w Gminie 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 Brodach  
- - 

Urząd Gminy w 

razem dział  853 7 000 1 000 1 000 - - - - 

 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach zis w Krynkach 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

16. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 	• 
projeldu pn. Utworzenie 
strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i mlodzieży w 
miejscowości Styków, 
Lipie, Lubiani, (rynki i 
Brody (2019-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 14 000 2 000 2 000 - 

17. 926 92601 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn.' Budowa 
boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Brodach 
(2015-2020) 

6 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

18. 926 92601 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pry"Budowa boiska 
wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z tratw 
syntetycznej w 
Kwitkach (2016-
2020) 

7 000 2 000 2 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 114 /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

19. 926 92695 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Kompleksowa 
poprawa dostępu do 
infrastruktury 

s"t"ej w  
sołectwach Adamów" 
Ruda oraz 
wyposażenie 
pracowni naukowych 
w placówkach 
oświatowych na 
terenie Gminy 
Brody(2019-2023) 

5 000 1 000 1 000
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  926 18 000 4 000 4 000 

Razem wydatki bieżące 985 858 343 282 335 000 - 1 202,55 7 079,45 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

I. 
Ochrona 
środowiska i 
edukacja 

1.1 010 01010 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Lubienia ,Gmina 
Brody 

11 523 097 7 038 959 270 225 2 204 972 
 
 
 

4 563 762 
Urząd Gminy w 
Brodach 

1.2 010 01010 

Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w m. Kwici, Gmina 
Brody 

10 000 000 2 767 894 190 000 1 495 028 
 
 
 

1 082 866 
Urząd Gminy w 
Brodach 

1.3 010 01010 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Henryku 
i na Podlesiu 

5 789 400 1 582 400 1 582 400 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

1.4 010 01010 

Projekt budowlany i 
wykonanie 
przedukania sieci 
kanalizacyjnej w m. 
Kuczów ul. 
Nadrzeczna 

68 000 46 500 46 500 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  010 27 380 497 11 435 753 506 725 5 282 400 - - 5 646 628 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr u 4 /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

II. Drogi 

11.1 600 60016 

Przebudowa ul. 
Ogrodowej w 
miejscowości 
Jabłonna 

448 438 399 886 199 943 - 

 
 
 
 

199 943 Urząd Gminy 
w Brodach 

11.2 600 60016 
Projekt techniczny 
budowy til. Łąkowej w 
m.Mbmek 

10 000 10 000 10 000
C. 
B. 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dziel 600 458 438 409 886 209 943 - 199 943 - - 

III. Turystyka 

111.1 630 
63003  

Budowa węzła 
turystycznego wraz z 
wyposażeniem w 
miejscowowśd Krynki 
z przeznaczeniem na 
swietlice wiejską  

447 307 439 004 153 303 

A.  
 
 
 

285 701 
Urząd Gminy 

w Brodach 

razem dział  630 447 307 439 004 153 303- - - 285 701 - 

IV. 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości 
ami 

IV.1 700 70005 Budowa slipu w 
miejscowości Brody 40 000 40 000 40 000 - 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

razem dział  700 40 000 40 000 40 000 

V. Przedszkola 

V.1 801 80104 

Przebudowa 
pomieszczeń  w ZSP 
w Krynkach na 
przedszkole-etap II 

100 000 50 000 50 000 - 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

razem dział  801 100 000 50 000 - - 50 000 - - 



sz Ada 

PRZ WODNICZA 
Rady niny w Ero 

c. 	k 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr I/ 4 /19 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 25 stycznia 2019r. 

VI. 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

VI.1 900 90095 

Rozwój potencjatu 
endogenicznego 
poprzez 
wykorzystanie 
walorów 
turystycznych Zalewu 
Brodzkiego 
usytuowanego w 
Dolinie Kamiennej 

9 500 000 3 031 514 909 546 
- 

 
 
 
 

2 121 968 
Urząd Gminy 

w Brodach 

VI.2 900 90095 

Modernizacja Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów 
Komunalnych w 
Krynkach 

993 596 993 596 306 965 

 
 
 
 

686 631 
Urząd Gminy 

w Brodach 

razem dział  900 10 493 596 4 025 110- 1 216 511 - - 2 808 599 

VII. Kultura 
fizyczna 

- 

VII.1 926 92695 
• 

Kompleksowa 
poprawa dostępu do 
infrastruktury 
sportowej w 
sdedwach Adamów i 
Ruda oraz 
wyposażenie 
pracowni naukowych 
w placówkach 
oświatowych na 
terenie Gminy Brody 

1 647 748 210 600 64 584 10 600 
- 

 
 
 
 

135 416 	• 
Urząd Gminy 	• 

w Brodach 

razem dział  926 1 647 748 210 600 64 584 10 600 135 416 

Razem wydatki majatkowe 40 567 586 16 610 353 1 024 555 6 509 511 199 943 8 876 344 

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia 41 553 444 16 953 635 1 359 555 6 509 511 201 145,55 8 883 423,45 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



RADIA GMINY 
yi Brodach 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr II 4 /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2019 
(6+7+9+10) 

w tym tródla finansowania 

dochody 
własne jat 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
Z innych tr.' 

środki 
wymienione 
wart 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

• 2 I 4 S O T O IQ II 

1. 600 60011 

Projekt borkwAany 
burkwy ortwodnknia 
wzOlut groSi krajowej 

nr 02 w m. Styków przy 
sd. Swatek:nr:Maj 

25 000 - 25 000 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

2. 600 60016 

kompieksowe 
rozwiązanie 

oiwodnienia u zbiegu 
ulic Spacerowej i 
Górnej. Montaz 

barierki -FS Jabkuna 

10 359 10 359 
- 

 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

3. 600 60016 
~budowa drogi 

gminnej nr 313011 T 
Koczów.Dziurów 

1 185 061 309 041 283 489 
B.592 531 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60916 

Polek budordany 
wykonania dąsu 

Pleszpiezdn'99° ne  gnaty solectwa 
Kualm i Gminy 

Starachawke 

15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60017 
Przeda:1°,0ra drogi 

wewnętrznej ul. 1060a 
w Stawie Kuncrwsidm 

90 000 90 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 1 325 420 319 400 413 489 592 531 - 

6. 630 63095 

Doposażenie 
wiejskiego cent/0m 

rakrescil i sqP0C011k1) 
czynnego nad 

?ziewem w Stykowie- 
zasuw zabawowy -FS 

%Ww 

33 420 33 420 
 B 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  630 33 420 33 420 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr I/II /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

7. 700 70005 

Ogrodzenie placu 
integracji wiejskiej 
wraz z furtkami-FS 
Jabłonna 

6 000 6 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

8. 700 70005 
~onanie altanki z 
grillem PrzY OSF w 
Lubiani -FS Lubienia 

13 000 13 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9. 700 70005 
VVykup gmntów t 
nieruchomam' na 
potrzeby wlasne gminy 

30 000 30 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 49 000 49 000 

10. 754 75412 
Wykonanie posadzki w 
garażu OSP w Lubiani- 
FS Lubienia 

10 000 10 000  
 

D 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

11. 754 75412 

Projekt budowlany i 

wYkmarre garażu Przy  budynku OSP w 
Kwikach 

48 000 48 000 B - 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 754 75495 Zakup defibrylatora i 
montaż-FS [kiurów 20 000 20 000 

 
 
 
 

Urząd Grniny w 
Brodach 

razem dział  754 78 000 30 000 48 000 

13. 900 90015 

Wykonanie projektu 
wraz z oświetleniem 
ulicy Leśnej w 
Adamowie -FS 
Adamów 

11 782 11 782 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia 
drogi gminnej łączącej 
miejscowość  Budy 
Brodzkie i Brody ul. 
Stoczki -FS Budy 
Brodzkie 

12 238 12 238 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

15. 900 90015 
Doświetlenie ulic 
Akacjowej i Spokojnej - 
FS Brody 

12 000 12 000 
- 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

16. 900 90015 

Wykonanie projektu 
oświetlenia, zakup 
lamp wraz z montażem 
ul Łączna -FS 

22 781 22 781 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Kurzów 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr I/ 4 /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

17. 900 90015 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego-FS 
przymiar ki 

16 997 16 997 B  
 

D 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

18. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
w.icznago w 
mtejscowośd Dziurów 
ur. Skośna 

35 000 35 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

19. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Młynek 
ur. Jodłowa D.  

34 000 34 000 

A. 

C. 
- 

Urząd Gminy w 
Brodach 

20. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego od ul. Leśnej 
do ul. Przymarki(ul 
Wschodnia) 

35 000 35 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

21. 900 90015 

Projekt techniczny 
budowy oświetlenia 
ulicznego nego na terenie 
Gminy Brody 

20 000 20 000 

A. 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

22. 900 90015 

Projekt techniczny 
budowy oświetlenia 
boiska sportowego 
przy SP w Brodach i 
PSP w Adamowie 

20 000 20 000 

A. 

 
 

Brodach  

Urząd Gminy w 

23. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
boiska 
wielofunkcyjnego w 
Adamowie D.  

29 000 29 000 

A. 
e. 
C. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

24. 900 90095 
Zakup agregatu 
prądotwórczego-FS 
Dziurów 

15 782 15 782 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  900 264 580 235 580 29 000 

25. 921 92109 

Doposazenie świetlicy 
wiejskiej w Kuczowie w 
sprzęt techniczny i 
sportowy -FS Kuczom., 10 000 10 000 

 
 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 10 000 10 000 

26. 926 92601 
Wykonanie boiska 
wielofunkcyjnego przy 
SP w Brodach 

760 000 190 000 
C. 

570 000 Urząd Gminy w 
Brodach 



PRZEWODNICZĄCY 
Rad\ Gminy w Brocj  

j UZ ćam 

h 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr I/ 4 /19 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2019r. 

27. 926 92605 

Zakup i montat 
nowYch elemntów 
placu zabaw-FS Bór 
Kunowski D.  

12 000 12 000 
 
- 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2B 926 92605 

Plac zabawi altana 
zadaszono kolo placu 
zabaw na osiedlu 
Górki przy zbiegu Wie 
Wójtowska i 
Spacerowa-ES Brody 

18 282 18 282 
-  

 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

29. 926 92605 

Doposażenie placu 
zabaw przy SP w lipiu 
(zakup karuzeli 
obrotowej dra 
młodszych dzieci i 
butla" podwójnej dla 
dzieci starszych)-FS 
Lipie 

7 000 7 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

30. 926 92605 

Ogrodzenie placu 
zabaw od strony drogi 
krajowej erg-ES 
mlynek 

7 971 7 971 
C. 
o. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

31. 926 92605 

Wyposażenie placu 
zabaw w urządzenia 
dla dzieci(kamzela 
tarczowa,huttawka 
ważka)-FS Mlynek 

5 900 5 900 
B. 
C . 
D. 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

32. 926 92605 

Wyposażenie placu 
zabaw w urządzenia 
fitness:orbftrek, 
biegacz, wioślarz-FS 
Mlynek 

13 800 13 800 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

33. 926 92605 

Dofinansowanie 
budowy placu zabaw 
dla dzieci, 
ogólnodostępnego dla 
wszystkich, który ma 
postać  przy ZSP w 
Rudzie-FS Ruda 

10 000 10 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

34. 926 92605 

Doinwestowanie 
siłowni plenerowej na 
działce gminnej nr 91- 
FE Rudnik D.  

11 929 11 929 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 846 882 276 882 570 000 

Ogółem 2 607 302 954 282 490 489 592 531 570 000 

• Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródla finansowania: 

Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...j 

Środki i dotacje otrzymane od innych jat oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C Inne £n5dla 
D Inne Źródła 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

